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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Opbevaringstemperatur på køl og frost. Hygiejnisk opbevaring
af fødevarer i tilvirkningsområde og på 2 lagre. Håndvask i
tilvirkningsområde er med koldt og varmt vand, sæbe og
engangspapir. Ingen anmærkninger.
Der er konkret vejledt om løsningsforslag for loftbeklædning
over uemballerede fødevarer i tilvirkningsområde, således det
er jævn, tæt og ikke-absorberende. Virksomheden har forklaret
sin plan for loftbeklædning hertil. OK.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Renholdelse af
tilvirkningsområde, bl.a. isterningsmaskine, samt 2 lagre.
Virksomhedens procedure for rengøring af softice maskine.
Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for håndtering af
bl.a. softice og løsmål is, samt for opbevaring af kølekrævende
fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for opbevaringstemperaturer marts 2024.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret:
Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Følgende er konstateret: Det hænger tidligere kontrolrapport
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(fra sidste kontrolbesøg) i stedet for seneste smileymærke.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om regel om det nye smileymærke, samt om regel for ophængning af kontrolrapporten og om
elite smiley.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret: Virksomheden skilter med, at oplysninger om allergener kan
fås på forespørgsel. Virksomheden har fremvist hvordan man informerer kunder om evt. allergen i fødevarer.
Vejledt generelt om regel for sporbarhed af fødevarer herunder, at kravet også gælder imellem forskellige
virksomheder med samme CVR-nr.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


